2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2016                                                                                                                № 180
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Верещагинского муниципального района от 02.05.2012г. № 170 «О порядках формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и предоставления в аренду такого имущества», руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Управлению имущественных отношений и инфраструктуры администрации Верещагинского муниципального района Пермского края обеспечить размещение утвержденного настоящим постановлением Перечня на сайте МО «Верещагинский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.

Глава муниципального района -

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 18.04.2016 № 180
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Характеристика (площадь, кадастровый (инвентарный) номер и.т.п.)
	Обременение

	1
	Нежилые подвальные помещения

г. Верещагино,
ул. Свободы, д. 90
	S = 74,2 кв.м.

Кадастровый № 59:16:0010117:536
	аренда

	2
	Нежилые помещения

г. Верещагино,

ул. Свободы, 69
	S =116,6 кв.м.

Кадастровый № 59:16:0010122:738
	аренда

	3
	Нежилые помещения

Верещагинский район,

п. Зюкайка,

ул. Маяковского, д. 18
	S = 74,3 кв.м.
Кадастровый № 59:16:0820101:519
	аренда

	4
	Здание аптеки № 147, Верещагинский район,

с. Сепыч, ул. Мира, д. 7
	S = 79,8 кв.м.

Кадастровый № 59:16:0800101:1175
	аренда